Adatlap /% Hoffmann Group

GARANT Softcut® sarokmaro 90° MTC, menettel, @ D / élek szama Z: 40/10mm

i
Rendelési adatok
Rendelés szama 215615 40/10
GTIN 4045197409997
Arucikk kategéria 210
Leiras
Kivitel:

Precizids sarokmaro egyenetlen osztassal a rezgésmentes jaras, maximalis precizitas és
vagasi teljesitmény érdekében. A nagy teljesitmény valtolapkas sarokmardk Gj generacidja
csokkentett forgacsolo er6s geometriaval MTC alkalmazashoz instabil koriilmények kozott,
vagy alacsony hajtasteljesitményii gépeken.

Felhasznalas:

Nagy mélységu sarokmarashoz, telibemarashoz is. Univerzalisan hasznalhaté minden acél
alapanyaghoz, valamint rozsdamentes és savall6 acélokhoz.

Alkatrész:

Valtélapka csavar készlet 219827 sz. (61P; 0,45 Nm).

Figyelem:

A 211750 sz. 0,45 méretii GARANT TQ nyomaték-csavarhizét a 674252 sz. 6IP méretu
pengével hasznalja.

2 mm radiuszu valtolapkak hasznalata esetén a lapkafészket médositani kell.

Miiszaki leiras

Felfogd menet M M16
Hozzavalé valtélapka AP..0602..
Valtélapka csavar készlet 219827 (61P; 0,45 Nm)
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Vagéél @ D

@ D,

Teljes hossz Ly,

@ D, h6

Vagoéélek szama Z
Interpolaciés maras & D,
Interpolaciés maras a,
Interpolaciés maras & D,
Ferde bemardsi sz0g 0.
Ferde bemarasi hossz L az a,,,,-hoz
Sorozat

2 D,

Szarkivitel

Beallitasi szog k

Marasi felhasznalasi

40 mm
28,7 mm
35mm
17 mm
10
78 mm
0,8 mm
78 mm
0,31 fok
36,85 mm
Softcut®
38 mm
menettel
90 fok

Ferde bemaras

Marasi felhasznalasi horonymaras
Marasi felhasznalasi Sarokmaras
Elek felosztasa egyenlétlen
belsé hités igen
Forgdacsolasi stratégia MTC
Szerszamcsere PowerCard
Termék fajtaja Sarokmaré
Tartozék
Valtélapka csavar készlet10 darabos 219827
. o o .

PrecisionBit Torx Plus®-hoz, 1/4 col E 6,3 Torx Plus® profil 674252 61P
6P

211750 0,45
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Nyomaték-csavarhizé, fixen bedllitva Bedllitott nyomaték
0,45 Nm
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